

Algemene informatie

Aanbesteding: Brandverzekering ten behoeve van Gemeente Olst-Wijhe
Aanbestedende Dienst: Gemeente Olst-Wijhe
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 25	Onderwerp: Meerjaarstermijn
	Vraag: Aangezien ik de conceptpolis nog niet heb ontvangen volgende vraag: Aangezien het gaat om een meerjaarscontract is er een LTA clause met een meerjaarstermijn van 80% LR trigger opgenomen. Als dit het geval is dan kan deze vraag genegeerd worden.
	Antwoord: We gaan hiermee niet akkoord.
	Fase: Inschrijffase
	Inschrijfronde: Inschrijfronde 1
	Vragenronde: Vragenronde 2
	Percelen: P1 Opdracht dient als één (1) geheel te worden beschouwd en leent zich niet voor splitsing in percelen waarop verschillende verzekeraars worden betrokken
	Beantwoord op: 15 okt 2025
Ref.nr. 26	Onderwerp: Taxatie
	Vraag: Kunt u aangeven welke panden getaxeerd zijn en wanneer dit is gebeurd?

Antwoord:

De panden zijn niet getaxeerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Opdracht dient als één (1) geheel te worden beschouwd en leent zich niet voor splitsing in percelen waarop verschillende verzekeraars worden betrokken

Beantwoord op:

15 okt 2025

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Objectenoverzicht

Vraag:

Graag ontvangen we het objectenoverzicht in een Excel bestand.

Antwoord:

Het objectenoverzicht is reeds, op jullie verzoek, als Excel-bestand met jullie gedeeld via de berichtenmodule op TenderNed.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Opdracht dient als één (1) geheel te worden beschouwd en leent zich niet voor splitsing in percelen waarop verschillende verzekeraars worden betrokken

Beantwoord op:

15 okt 2025

Ref.nr.
28

Onderwerp:
Asbest

Vraag:

Kunt u aangeven in welke gebouwen asbest aanwezig is?

Antwoord:

Op dit moment zijn er geen objecten bekend waarin asbest aanwezig is. Enkele voorbeelden van gebouwen zonder asbest zijn: de kerktorens, brandweerkazernes, de gemeentewerf, zalencentrum Wesepe, de Bongerd Welsum, het gemeentehuis Wijhe en zwembad Welters. Indien gewenst kan aanvullend onderzoek worden uitgevoerd voor andere gebouwen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Opdracht dient als één (1) geheel te worden beschouwd en leent zich niet voor splitsing in percelen waarop verschillende verzekeraars worden betrokken

Beantwoord op:

15 okt 2025